
I. MUNICIPALIDAD DE LOÍA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

clP^

;DErn
-Regularicese Cometido Funcional a Trabajadora Social del
Liceo A-46, Rosauro Santa Rios, del Departamento de Educación
de Lota,-

LoTA, 25 Jt't.?f|18

DECRETO D,E.M. N" 2b)?I K\

Vistos:

Regularices cometido funcional a Traba.ladora Social del
Liceo A-46 Rosauro Santana Rios, del Departamento de Educac¡ón de Lota, Doña: DEYSI BELLO
MUÑOZ; DECRETO N' 601 del 30,09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del
24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N" L600 de la Contraloria General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Const¡tucional de Munic¡palidades:

DECRETO:

1.- AUTORÍCESE a Trabaladora Social del Liceo A-46 Rosauro

Santana RÍos, del Departamento de Educación de Lota, Doña: DEYSI BELLO MUÑOZ, RUN:

el cometido func¡onal, para Reunión de Coordinación Junaeb, el d¡a 02 de Abril de

2018.-

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHiVESE

ó

c

ERM

R

L DOL

.POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE'
t0 Ntcr

JRAZJMAB/RCHM/epu

DISTRIBUCIÓN:
- Interesado.
- Alcaldia.
- Sub Depto, Personal
- Archivo

.4
//:t

\
C

I

SECR€TARIO
MUNICIPAT

Datos Personales Sensibles




